

上海毕得医药科技股份有限公司 2022年第三季度报告

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减(%)	年初至报告期末比上年同期增减(%)	说明
营业收入	219,851,811.08	38.87	588,533,507.84	37.95
归属于上市公司股东的净利润	38,543,971.56	65.44	98,619,929.53	66.95
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	37,115,120.10	57.28	95,811,831.47	66.49
经营活动产生的现金流量净额	6,800	不适用	-4,031,266.40	91.58
基本每股收益(元/股)	0.80	65.44	2.01	63.24
稀释每股收益(元/股)	0.80	65.44	2.01	63.24
加权平均净资产收益率(%)	5.37	增加1.47个百分点	16.63	增加1.47个百分点
研发投入合计	14,244,300.13	39.73	52,707,671.39	28.05
研发投入占营业收入的比例(%)	6.48	增加0.04个百分点	3.56	下降0.43个百分点
总资产	2,260,760,485.87	906,131,876.38	149.50	
归属于上市公司股东的净资产	2,320,487,494.69	628,360,999.71	231.29	

2022年1-9月 上海毕得医药科技股份有限公司 合并资产负债表

项目	2022年9月30日	2021年9月30日
流动资产	1,548,807,130.42	1,103,127,860.73
非流动资产	711,953,355.45	1,217,358,626.87
总资产	2,260,760,485.87	2,320,487,494.69

2022年1-9月 上海毕得医药科技股份有限公司 合并利润表

项目	2022年1-9月	2021年1-9月
营业收入	588,533,507.84	426,614,542.59
营业成本	38,543,971.56	28,543,495.31
营业利润	549,989,536.28	398,071,047.28
利润总额	549,989,536.28	398,071,047.28
净利润	98,619,929.53	27,706,733.17

2022年1-9月 上海毕得医药科技股份有限公司 合并现金流量表

项目	2022年1-9月	2021年1-9月
经营活动产生的现金流量	6,800	-4,031,266.40
投资活动产生的现金流量	-14,244,300.13	-52,707,671.39
筹资活动产生的现金流量	14,244,300.13	52,707,671.39

2022年1-9月 上海毕得医药科技股份有限公司 合并所有者权益变动表

项目	2022年9月30日	2021年9月30日
股本	47,394,340	47,394,340
资本公积	1,548,807,130.42	1,103,127,860.73
未分配利润	1,704,580,015.45	1,169,965,293.96

2022年1-9月 上海毕得医药科技股份有限公司 合并资产负债表

项目	2022年9月30日	2021年9月30日
流动资产	1,548,807,130.42	1,103,127,860.73
非流动资产	711,953,355.45	1,217,358,626.87
总资产	2,260,760,485.87	2,320,487,494.69

2022年1-9月 上海毕得医药科技股份有限公司 合并利润表

项目	2022年1-9月	2021年1-9月
营业收入	588,533,507.84	426,614,542.59
营业成本	38,543,971.56	28,543,495.31
营业利润	549,989,536.28	398,071,047.28

2022年1-9月 上海毕得医药科技股份有限公司 合并现金流量表

项目	2022年1-9月	2021年1-9月
经营活动产生的现金流量	6,800	-4,031,266.40
投资活动产生的现金流量	-14,244,300.13	-52,707,671.39
筹资活动产生的现金流量	14,244,300.13	52,707,671.39

2022年1-9月 上海毕得医药科技股份有限公司 合并所有者权益变动表

项目	2022年9月30日	2021年9月30日
股本	47,394,340	47,394,340
资本公积	1,548,807,130.42	1,103,127,860.73
未分配利润	1,704,580,015.45	1,169,965,293.96

2022年1-9月 上海毕得医药科技股份有限公司 合并资产负债表

项目	2022年9月30日	2021年9月30日
流动资产	1,548,807,130.42	1,103,127,860.73
非流动资产	711,953,355.45	1,217,358,626.87
总资产	2,260,760,485.87	2,320,487,494.69

山东步长制药股份有限公司 第四届董事会第二十五次会议决议公告

会议决议:同意15票,反对0票,弃权0票

山东步长制药股份有限公司 第四届监事会第十三次会议决议公告

会议决议:同意4票,反对0票,弃权0票

山东步长制药股份有限公司 2022年第三季度报告

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减(%)	年初至报告期末比上年同期增减(%)	说明
营业收入	4,286,623,322.91	5.40	31,304,720,254.58	+0.64
归属于上市公司股东的净利润	448,482,211.98	36.78	1,266,638,516.63	+0.56
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	414,567,051.09	35.21	1,078,353,663.63	+0.47

山东步长制药股份有限公司 2022年第三季度报告

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减(%)	年初至报告期末比上年同期增减(%)	说明
营业收入	4,286,623,322.91	5.40	31,304,720,254.58	+0.64
归属于上市公司股东的净利润	448,482,211.98	36.78	1,266,638,516.63	+0.56
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	414,567,051.09	35.21	1,078,353,663.63	+0.47

山东步长制药股份有限公司 2022年第三季度报告

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减(%)	年初至报告期末比上年同期增减(%)	说明
营业收入	4,286,623,322.91	5.40	31,304,720,254.58	+0.64
归属于上市公司股东的净利润	448,482,211.98	36.78	1,266,638,516.63	+0.56
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	414,567,051.09	35.21	1,078,353,663.63	+0.47

山东步长制药股份有限公司 2022年第三季度报告

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减(%)	年初至报告期末比上年同期增减(%)	说明
营业收入	4,286,623,322.91	5.40	31,304,720,254.58	+0.64
归属于上市公司股东的净利润	448,482,211.98	36.78	1,266,638,516.63	+0.56
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	414,567,051.09	35.21	1,078,353,663.63	+0.47

山东步长制药股份有限公司 2022年第三季度报告

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减(%)	年初至报告期末比上年同期增减(%)	说明
营业收入	4,286,623,322.91	5.40	31,304,720,254.58	+0.64
归属于上市公司股东的净利润	448,482,211.98	36.78	1,266,638,516.63	+0.56
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	414,567,051.09	35.21	1,078,353,663.63	+0.47

山东步长制药股份有限公司 2022年第三季度报告

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减(%)	年初至报告期末比上年同期增减(%)	说明
营业收入	4,286,623,322.91	5.40	31,304,720,254.58	+0.64
归属于上市公司股东的净利润	448,482,211.98	36.78	1,266,638,516.63	+0.56
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	414,567,051.09	35.21	1,078,353,663.63	+0.47

山东步长制药股份有限公司 2022年第三季度报告

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减(%)	年初至报告期末比上年同期增减(%)	说明
营业收入	4,286,623,322.91	5.40	31,304,720,254.58	+0.64
归属于上市公司股东的净利润	448,482,211.98	36.78	1,266,638,516.63	+0.56
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	414,567,051.09	35.21	1,078,353,663.63	+0.47

山东步长制药股份有限公司 2022年第三季度报告

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减(%)	年初至报告期末比上年同期增减(%)	说明
营业收入	4,286,623,322.91	5.40	31,304,720,254.58	+0.64
归属于上市公司股东的净利润	448,482,211.98	36.78	1,266,638,516.63	+0.56
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	414,567,051.09	35.21	1,078,353,663.63	+0.47

山东步长制药股份有限公司 2022年第三季度报告

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减(%)	年初至报告期末比上年同期增减(%)	说明
营业收入	4,286,623,322.91	5.40	31,304,720,254.58	+0.64
归属于上市公司股东的净利润	448,482,211.98	36.78	1,266,638,516.63	+0.56
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	414,567,051.09	35.21	1,078,353,663.63	+0.47

山东步长制药股份有限公司 2022年第三季度报告

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减(%)	年初至报告期末比上年同期增减(%)	说明
营业收入	4,286,623,322.91	5.40	31,304,720,254.58	+0.64
归属于上市公司股东的净利润	448,482,211.98	36.78	1,266,638,516.63	+0.56
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	414,567,051.09	35.21	1,078,353,663.63	+0.47

山东步长制药股份有限公司 2022年第三季度报告

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减(%)	年初至报告期末比上年同期增减(%)	说明
营业收入	4,286,623,322.91	5.40	31,304,720,254.58	+0.64
归属于上市公司股东的净利润	448,482,211.98	36.78	1,266,638,516.63	+0.56
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	414,567,051.09	35.21	1,078,353,663.63	+0.47

山东步长制药股份有限公司 2022年第三季度报告

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减(%)	年初至报告期末比上年同期增减(%)	说明
营业收入	4,286,623,322.91	5.40	31,304,720,254.58	+0.64
归属于上市公司股东的净利润	448,482,211.98	36.78	1,266,638,516.63	+0.56
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	414,567,051.09	35.21	1,078,353,663.63	+0.47

山东步长制药股份有限公司 2022年第三季度报告

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减(%)	年初至报告期末比上年同期增减(%)	说明
营业收入	4,286,623,322.91	5.40	31,304,720,254.58	+0.64
归属于上市公司股东的净利润	448,482,211.98	36.78	1,266,638,516.63	+0.56
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	414,567,051.09	35.21	1,078,353,663.63	+0.47

山东步长制药股份有限公司 2022年第三季度报告

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减(%)	年初至报告期末比上年同期增减(%)	说明
营业收入	4,286,623,322.91	5.40	31,304,720,254.58	+0.64
归属于上市公司股东的净利润	448,482,211.98	36.78	1,266,638,516.63	+0.56
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	414,567,051.09	35.21	1,078,353,663.63	+0.47

山东步长制药股份有限公司 2022年第三季度报告

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减(%)	年初至报告期末比上年同期增减(%)	说明
营业收入	4,286,623,322.91	5.40	31,304,720,254.58	+0.64
归属于上市公司股东的净利润	448,482,211.98	36.78	1,266,638,516.63	+0.56
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	414,567,051.09	35.21	1,078,353,663.63	+0.47

山东步长制药股份有限公司 2022年第三季度报告

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减(%)	年初至报告期末比上年同期增减(%)	说明
营业收入	4,286,623,322.91	5.40	31,304,720,254.58	+0.64
归属于上市公司股东的净利润	448,482,211.98	36.78	1,266,638,516.63	+0.56
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	414,567,051.09	35.21	1,078,353,663.63	+0.47